
SITKO PRIMER
Primer för tejper

FÖRDELAR MED PRODUKTEN

• Kan användas ner till -10 °C 

• Enkel och snabb applicering 

• Snabbtorkande 

• Tränger djupt in i underlaget 

• Förbättrar tejpens och fogarnas vidhäftning 

• Vridbart munstycke möjliggör applicering i 
alla vinklar 

• Tål både heta och kalla förhållanden 

• Praktisk 500 ml flaskstorlek

PRODUKTBESKRIVNING

Sitko Primer Spray är en specialprimer som säkerställer vid-
häftningen av tätningsband. Sitko-primern tränger djupt 
in i underlaget och möjliggör en pålitlig och långvarig 
vidhäftning. Med hjälp av primern kan tejpningar utföras 
ända ner till -10 °C på alla vidhäftningsytor, oavsett om un-
derlaget är poröst eller tätt och icke-absorberande. Enkel 
och snabb att använda – 500 ml sprayflaska. Munstyckets 
spets kan vridas vertikalt och horisontellt för att underlätta 
appliceringen. Snabbtorkande.

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN

Primern rekommenderas för porösa material som betong, 
tegel, lättbetong o.s.v. 
Skydda känsliga ytor före användning. Känsliga ytor kan 
missfärgas av primern. Det rekommenderas att göra ett 
test på ett litet område innan den faktiska appliceringen. 

Vidhäftningsytan ska vara ren och torr, fri från smuts, 
damm, fett och olja. Skaka flaskan väl före användning och 
spraya jämnt från cirka 20 cm avstånd på den yta som ska 
tejpas. Låt torka i 5–15 minuter. Upprepa behandlingen 
på mycket absorberande och särskilt porösa underlag. Ett 
enda lager räcker t.ex. för ångspärrplast eller en jämn be-
tongyta. Säkerställ att inga vatten-, fukt-, smuts- eller dam-
mpartiklar hamnar på de grundade ytorna före tejpmon-
tering. Efter användning, vänd flaskan upp och ner och 
spraya tills endast drivgas kommer ut – detta förhindrar att 
munstycket täpps igen av limrester. Torka bort eventuella 
limrester från munstycket med en fuktig trasa eller papper. 
Använd lösningsmedelståliga skyddshandskar samt and-
nings- och ögonskydd. Använd endast i välventilerade ut-
rymmen. Öppna fönster eller ordna ventilation vid behov.

 
Får inte kastas med hushållsavfall eller hällas ut i avlopp 
eller toalett.
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ARTIKELTABELL

TEKNISK INFORMATION

Produkt nr. Produktnamn Mängd Vikt Per låda
37628 Sitko Primer 500 ml 4,1 kg 12 st

@tectis.se Tectis Sverige

Tectis AB, Exportgatan 67 C
422 46 HISINGS BACKA info@tectis.se www.tectis.se+ 46 (0)31 707 77 70

Se hemsida för lagerlagda produkter, www.tectis.se

Egenskaper Klassificering
Ytmaterial Syntetiskt gummi

Sammansättning Självhäftande aerosol

Färg Färglös

Innehåll 500 ml

Täcker ca 1,6 − 1,8 m² (beroende på underlaget)

Temperaturbeständighet -20 °C − +80 °C

Kompatibilitet med byggmaterial Kompatibel

Förvaring Förvaras torrt och svalt

Förvaringstemperatur + 20 °C

Hållbarhetstid Minst 12 månader i oöppnad originalförpackning

Installationstemperatur -10 °C - +30 °C 

Fara. Extremt brandfarlig aerosol. Tryckbehållare: kan sprängas vid upphettning. 
Hudkontakt kan orsaka irritation. Kan orsaka allergisk reaktion. Risk för allvarlig ögonskada. Kan orsaka dåsighet, yrsel eller förvirring. Skadligt för vattenmiljön med 
långtidseffekt. 
Vid behov av medicinsk hjälp, visa förpackning eller etikett. Förvaras oåtkomligt för barn. Skyddas från värme, heta ytor, gnistor, öppen låga och andra antändning-
skällor. Rökning förbjuden. Punktera eller bränn ej, ens efter användning. Använd utomhus eller i välventilerade utrymmen. Använd skyddshandskar och skydds-
glasögon eller ansiktsskydd. Skyddas från solljus. Utsätt ej för temperaturer över +50 °C. Kassera behållaren enligt lokala, regionala, nationella eller internationella 
bestämmelser. I dåligt ventilerade utrymmen kan explosiva eller lättantändliga gaser bildas. 
 
Innehåller: harts, violharts, kolväten, iso-alkaner, <5 % n-hexan, aceton, C7 n-alkaner, cykloalkaner.


